

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

DENON



Nazwa **DENON DCD-600NE Odtwarzacz Płyt CD
CZARNY**

Cena **1 399,00 zł**

Producent **Denon**

OPIS PRODUKTU

Odtwarzacz CD przetwarzaniem AL32

Zaprojektowany dla początkujących entuzjastów muzyki. Ciesz się ulubionymi płytami CD dzięki odtwarzaczowi Denon DCD-600NE. Połączenie opatentowanej przez Denon technologii przetwarzania AL32 z innowacyjną strukturą obwodów zapewnia dokładne odtwarzanie nagrań i wierność oryginalnemu brzmieniu. Odtwarzacz DCD-600NE dostarcza podłączonemu wzmacniaczowi jeszcze lepszą jakość sygnałów audio. Odporna na wibracje konstrukcja redukuje niepożądane rezonanse ruchomych elementów, gwarantując jakość dźwięku spełniającą rygorystyczne standardy Denon. Bazując na ponad 100 letnim doświadczeniu w tworzeniu komponentów audio, zaufaj marce Denon, że uzyskasz niesamowity dźwięk, który przekroczy Twoje oczekiwania.

Funkcje

PRZETWARZANIE AL32

Odtwarzacz DCD-600NE został wyposażony w przetwarzanie AL32, opatentowaną przez firmę Denon technologię reprodukcji analogowych sygnałów. Przetwarzanie AL32 wykorzystuje algorytmy interpolacji danych, które dodają punkty, które powinny istnieć przed i po dużych ilościach danych, wygładzając ścieżkę sygnałową i przywracając informacje utracone podczas zapisu cyfrowego. W rezultacie odtwarzanie jest bardzo szczegółowe, wolne od zakłóceń, bogate w ekspresję w dolnym zakresie i pięknie wierne oryginalnemu brzmieniu. Słuchaj piosenek zgodnie z zamierzeniami artysty.

Zaawansowane obwody ze zminimalizowanymi ścieżkami sygnału

Sekcje obwodów w odtwarzaczu DCD-600NE zostały starannie zaprojektowane, aby ścieżki sygnału były możliwie jak najkrótsze. Dzięki warstwowym płytkom drukowanym i krótszym obwodom interferencja między obwodami oraz lewym i prawym kanałem została zmniejszona, a niekorzystny wpływ zewnętrzny na sygnał audio znacząco zminimalizowany. W rezultacie ścieżki obwodów w odtwarzaczu DCD-600NE zapewniają dźwięk, który jest czysty, wydajny i wierny oryginalnemu nagraniu.

Odporna na wibracje konstrukcja zapewniająca nieskazitelny dźwięk

Odporna na wibracje konstrukcja redukuje negatywne zakłócenia ciężkich elementów konstrukcyjnych, dzięki czemu jakość dźwięku spełnia standardy jakości Denon. Transformator mocy został zamontowany bezpośrednio nad izolatorami, aby zapobiec niepożądanym drganiom. Dzięki umieszczeniu transformatora blisko stopy podporowej, wibracje otaczające obudowę są redukowane, co zapewnia nieskazitelny dźwięk. Ten projekt jest określany jako bezpośrednia mechaniczna konstrukcja uziemienia. Dzięki metalowemu wspornikowi łączącemu mechanizm CD i obudowę ze stopkami o wysokiej gęstości, niepożądany rezonans został jeszcze bardziej zredukowany, aby zapewnić nieskazitelną jakość dźwięku.

Bezpośrednia mechaniczna konstrukcja uziemienia

Odtwarzacz DCD-600NE wyposażony został w metalową obudowę, aby osiągnąć wysoką stabilność mechaniczną w celu tłumienia wibracji spowodowanych obrotem odtwarzanej płyty.

Wyjście optyczne

DCD-600NE posiada jedno wyjście optyczne do podłączenia do wejścia cyfrowego wzmacniacza lub amplitunera AV.

Tryb Pure Direct

Słuchaj muzyki w trybie Pure Direct na odtwarzaczu DCD-600NE. Tryb Pure Direct dezaktywuje wyjście cyfrowe i wyświetlacz, które w przeciwnym razie mogłyby zakłócać sygnał. To, co usłyszysz, to czystszy, bardziej szczegółowy i dokładniejszy dźwięk.

100+ lat doświadczenia w technologiach audio

Założona w 1910 roku, firma Denon może pochwalić się bogatą historią innowacyjności w technologiach audio - od pierwszego w Japonii producenta elektroniki audio, po pierwsze komercyjne płyty CD na świecie oraz pierwszy amplituner AV z obsługą Dolby Atmos. Inwestycje ukierunkowane na badania i rozwój dźwięku zapewniają dostęp do najnowszych technologii oraz gwarantują najwyższą jakość przy każdym odsłuchu.